

商品規格書

株式会社ソルコ

作成日：平成30年9月25日

商品名	規格	入数	JANコード
道頓堀カレー	220g	30個/ケース	4573103520011
商品特徴			
<p>肉の目利きが選んだ国産牛を使用しています。ルウには果物・香味野菜をじっくり煮込み、フルーティな味わいが特徴です。内容量220gとレトルトカレーの中でも満足いただけるボリュームが特徴です。パッケージは日本・大阪の旅の記念になるようなお土産にも最適な華やかなデザインになっています。</p>			
画像① 商品現物	画像② 裏面表示	食品栄養成分表示 (1人前/220g当り)	
		エネルギー	246kcal
		タンパク質	17.6g
		脂質	10.3g
		炭水化物	20.9g
		食塩相当量	2.1g
原材料名			
<p>牛肉（国産）、ソテーオニオン（玉葱、食用油脂）、アップルソース（アップルピューレ、グラニュー糖、無水ブドウ糖、その他）、野菜（キャベツ、セロリ、人参、にんにく、生姜）、バナナピューレ、チキンエキス、フライナス、カレー粉、澱粉、デミグラスソース、小麦粉、バター、ブイヨン、チャツネ、砂糖、食用油脂、しょうゆ、香辛料、食塩/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香辛料抽出物、香料、（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む）</p>			
出荷・保存温度	賞味期限	販売温度帯	殺菌方法
常温	製造日より2年の日付を箱下部に記載	常温	気密性容器に密封し加圧加熱殺菌
アレルギー	ケースサイズ（単箱）	製造者	
小麦・乳・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご	高175mm 横137mm 奥行20mm	ベル食品工業株式会社	
		大阪府大阪市鶴見区鶴見1丁目6番117号	